Сведения о численности обучающихся за счет бюджетных средств 
(2020 - 2021 учебный год)
(по состоянию на 15 сентября 2020 г.)

	Количество  

объединений

(всего)
	Кол-во

обучающихся
(всего)
	Количество


	Возрастной состав
	Распределение по классам

	
	
	мал-ов
	дев-к
	5-9

лет
	10-12
лет
	13-15 лет
	16 лет и старше 
	до 5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	59
	1 196
	559
	635
	230
	443
	374
	149
	494
	175
	156
	57
	162
	74
	76


